
HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

14:30 300 m prepone (0,76) KADETKINJE

Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LANA RADULOVIĆ 2006 JAK Jasenovac 49,20

2. LUCIJA JOZIĆ 2005 BJELOVAR Bjelovar 50,25

3. NIKA TRKULJA 2005 BJELOVAR Bjelovar 51,17

4. LUNA SUGNETIĆ 2005 ZAGREB Zagreb 51,24

5. PETRA KRAJNIK 2006 STUBICA Donja Stubica 57,11

6. LUCIA FLEGAR 2006 STUBICA Donja Stubica 58,90

JOSIPA MIKULEC 2006 KOPRIVNICA Koprivnica DQ

14:35 300 m prepone (0,76) KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. NINO BLAŽIĆ 2005. MEĐIMURJE Čakovec 47,68

14:40 300 m prepone (0,76) ML. JUNIORKE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LEA NOVKOVIĆ 2003 KARLOVAC Karlovac 45,68

2. LUCIJA GRD 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 49,51

3. TENA ŠAŠKO 2003 KOPRIVNICA Koprivnica 51,99

4. NIKA VLAHOVIĆ 2003 BJELOVAR Bjelovar 55,18

5. NENSI SIRC 2003. MEĐIMURJE Čakovec 55,26

14:45 300 m prepone (0,76) ŽENE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. PETRA TARDELLI 2002 ZAGREB Zagreb  49,17

2. IVANA ZELJKO 1996. MEĐIMURJE Čakovec  50,70

3. AMALKA PALIJAN 1993 BJELOVAR Bjelovar  56,00

4. IVONA GRŠETA 2003. MOSLAVINA Kutina 1:00,32

14:50 300 m prepone (0,84) ML. JUNIORI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. IVAN VOJNOVIĆ 2003 ZAGREB Zagreb 40,34

2. LOVRO ROSANDIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 42,71

NOA JAMBROVIĆ 2004. MEĐIMURJE Čakovec dns

14:55 300 m prepone (0,91) MUŠKI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB Zagreb 38,50

2. MATEO PARLOV 1995 ZAGREB Zagreb 38,70

3. HRVOJE NERALIĆ 2000 KARLOVAC Karlovac 40,23

4. IVAN DUJIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec 42,95

5. LEON BABIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec 42,99

6. ARMIN MAŠINOVIĆ 1990 BJELOVAR Bjelovar 46,44

7. IVAN JANUŠIĆ 1988. MEĐIMURJE Čakovec 47,65

ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. MEĐIMURJE Čakovec dns
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:15 60 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LIVIA DEBELIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -1,6 8,92

2. TINA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,6 9,11

3. KIRA KEČKEŠ 2007. MEĐIMURJE Čakovec W -1,6 9,45

4. ANA DUGANDŽIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -1,6 9,79

5. VITA PRVONOŽAC 2008 BJELOVAR Bjelovar W -1,6 10,14

6. ZOE DRAGIČEVIĆ 2008 KA TIM Karlovac W -1,6 10,46

7. LINA BIELIĆ 2008 JAK Jasenovac W -1,6 10,56

15:15 60 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LUNA RAMIĆ 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -0,9 8,43

2. PAULA MATASIĆ 2007 FIT Zaprešić W -0,9 8,78

3. EMA ŠMINTIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -0,9 8,91

4. IVA SUŠAC 2007 ZAGREB Zagreb W -0,9 9,26

5. AMALIJA KOVAČ 2007. MEĐIMURJE Čakovec W -0,9 9,32

6. ZETA OBRADOVIĆ 
HEČIMOVIĆ

2008 MARATON KLUB Velika Gorica W -0,9 9,39

15:15 60 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. KLARA KAPAC 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,4 8,66

2. EMA MAZZOCCO 2008 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,4 8,80

3. REA ŠTAMPAR 2007 FIT Zaprešić W -1,4 9,38

4. MELANI VRBNJAK 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,4 10,06

5. LEONA BUTIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -1,4 10,16

15:15 60 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. NEVIA FOTAK 2008. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 8,68

2. TARA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -2,8 8,95

3. LARA STRNAD 2008. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 9,27

4. ERIN CAPAN 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -2,8 9,40

5. LJUPKA ŠEPOVIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,8 9,95

6. EMA BUDIMIR 2007 ZAGREB Zagreb W -2,8 9,96

7. MARTINA FORJAN 2007 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,8 10,28

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:15 60 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1 LUNA RAMIĆ 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -0,9 8,43

2 KLARA KAPAC 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,4 8,66

3 NEVIA FOTAK 2008. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 8,68

4 PAULA MATASIĆ 2007 FIT Zaprešić W -0,9 8,78

5 EMA MAZZOCCO 2008 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,4 8,80

6 EMA ŠMINTIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -0,9 8,91

7 LIVIA DEBELIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -1,6 8,92

8 TARA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -2,8 8,95

9 TINA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,6 9,11

10 IVA SUŠAC 2007 ZAGREB Zagreb W -0,9 9,26

11 LARA STRNAD 2008. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 9,27

12 AMALIJA KOVAČ 2007. MEĐIMURJE Čakovec W -0,9 9,32

13 REA ŠTAMPAR 2007 FIT Zaprešić W -1,4 9,38

14 ZETA OBRADOVIĆ 
HEČIMOVIĆ

2008 MARATON KLUB Velika Gorica W -0,9 9,39

15 ERIN CAPAN 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -2,8 9,40

16 KIRA KEČKEŠ 2007. MEĐIMURJE Čakovec W -1,6 9,45

17 ANA DUGANDŽIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -1,6 9,79

18 LJUPKA ŠEPOVIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,8 9,95

19 EMA BUDIMIR 2007 ZAGREB Zagreb W -2,8 9,96

20 MELANI VRBNJAK 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,4 10,06

21 VITA PRVONOŽAC 2008 BJELOVAR Bjelovar W -1,6 10,14

22 LEONA BUTIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -1,4 10,16

23 MARTINA FORJAN 2007 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,8 10,28

24 ZOE DRAGIČEVIĆ 2008 KA TIM Karlovac W -1,6 10,46

25 LINA BIELIĆ 2008 JAK Jasenovac W -1,6 10,56

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:25 60 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. FRANO PLAZANIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 8,53

2. LUKAS PETRIĆ 2008 KOPRIVNICA Koprivnica 9,13

3. NIKOLA ZLATIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 9,14

MATEJ ZEČAR 2007. MEĐIMURJE Čakovec DNS

15:25 60 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LUKA FUČKO 2007 ZAGREB Zagreb 8,09

2. KREŠIMIR KELAVA 2007 BJELOVAR Bjelovar 8,60

3. DORIAN ČAVLEK 2008. MEĐIMURJE Čakovec 9,10

4. IVAN BEBEK 2007 KOPRIVNICA Koprivnica 9,25

15:25 60 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LUKA FUČKO 2007 ZAGREB Zagreb 8,09

2. FRANO PLAZANIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 8,53

3. KREŠIMIR KELAVA 2007 BJELOVAR Bjelovar 8,60

4. DORIAN ČAVLEK 2008. MEĐIMURJE Čakovec 9,10

5. LUKAS PETRIĆ 2008 KOPRIVNICA Koprivnica 9,13

6. NIKOLA ZLATIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 9,14

7. IVAN BEBEK 2007 KOPRIVNICA Koprivnica 9,25

MATEJ ZEČAR 2007. MEĐIMURJE Čakovec DNS

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:35 100 m KADETKINJE
Poredak w -2,5 Rezultat

1. PAULA PLEPELIĆ 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 13,83

2. MIA PERLIĆ 2006 ZAGREB Zagreb 14,08

3. PETRA KRAJNIK 2006 STUBICA Donja Stubica 14,81

4. NEVA KRMPOTIĆ 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 14,91

5. IVA HRG 2006 KRIŽEVCI Križevci 15,24

6. JANA SALAJEC 2007 KOPRIVNICA Koprivnica 15,77

NIKOLINA MIKEC 2006 MEĐIMURJE Čakovec dns

15:35 100 m KADETKINJE
Poredak w -3,2 Rezultat

1. JOSIPA HRIBERSKI 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 13,72

2. IVONA HADROVIĆ 2005 KRIŽEVCI Križevci 14,53

3. LANA RADULOVIĆ 2006 JAK Jasenovac 14,54

4. KARINA ŠARIĆ 2006 MEĐIMURJE Čakovec 14,98

5. LUCIA FLEGAR 2006 STUBICA Donja Stubica 15,29

6. JANA MIHOKOVIĆ 2006 BJELOVAR Bjelovar 15,54

LUNA NOVAK 2006 MEĐIMURJE Čakovec ns

15:35 100 m KADETKINJE
Poredak w -1,5 Rezultat

1. TEA ŠAŠKO 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 13,98

2. NIKA KOZLINGER 2005 AGRAM Zagreb 14,23

3. ANA NOVOTNI 2006 SLOBODA Varaždin 14,28

4. IVANA PERKOVIĆ 2006 BJELOVAR Bjelovar 14,61

5. IVA BRANILOVIĆ 2006 NEDELIŠĆE, Nedelišće 14,85

6. NIKA RAKIĐIJA 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 14,97

7. EVA SREČEC 2006 SISAK Sisak 15,23

15:35 100 m KADETKINJE
Poredak w -2,6 Rezultat

1. ANA MIŠIR 2005 BJELOVAR Bjelovar 14,18

2. ANJA SLAVINIĆ 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 14,34

3. LANA PATEKAR 2005 BJELOVAR Bjelovar 14,55

4. LUNA SUGNETIĆ 2005 ZAGREB Zagreb 14,63

5. LEA KOZLINGER 2005 AGRAM Zagreb 14,79

6. ISKRA KRNJAJIĆ 2005 SISAK Sisak 15,11

KARLA HERGOTIĆ 2005 NEDELIŠĆE, Nedelišće dns

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:35 100 m KADETKINJE
Poredak Rezultat

1 JOSIPA HRIBERSKI 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -3,2 13,72

2 PAULA PLEPELIĆ 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -2,5 13,83

3 TEA ŠAŠKO 2005 KOPRIVNICA Koprivnica w -1,5 13,98

4 MIA PERLIĆ 2006 ZAGREB Zagreb w -2,5 14,08

5 ANA MIŠIR 2005 BJELOVAR Bjelovar w -2,6 14,18

6 NIKA KOZLINGER 2005 AGRAM Zagreb w -1,5 14,23

7 ANA NOVOTNI 2006 SLOBODA Varaždin w -1,5 14,28

8 ANJA SLAVINIĆ 2005 KOPRIVNICA Koprivnica w -2,6 14,34

9 IVONA HADROVIĆ 2005 KRIŽEVCI Križevci w -3,2 14,53

10 LANA RADULOVIĆ 2006 JAK Jasenovac w -3,2 14,54

11 LANA PATEKAR 2005 BJELOVAR Bjelovar w -2,6 14,55

12 IVANA PERKOVIĆ 2006 BJELOVAR Bjelovar w -1,5 14,61

13 LUNA SUGNETIĆ 2005 ZAGREB Zagreb w -2,6 14,63

14 LEA KOZLINGER 2005 AGRAM Zagreb w -2,6 14,79

15 PETRA KRAJNIK 2006 STUBICA Donja Stubica w -2,5 14,81

16 IVA BRANILOVIĆ 2006 NEDELIŠĆE, Nedelišće w -1,5 14,85

17 NEVA KRMPOTIĆ 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -2,5 14,91

18 NIKA RAKIĐIJA 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -1,5 14,97

19 KARINA ŠARIĆ 2006 MEĐIMURJE Čakovec w -3,2 14,98

20 ISKRA KRNJAJIĆ 2005 SISAK Sisak w -2,6 15,11

21 EVA SREČEC 2006 SISAK Sisak w -1,5 15,23

22 IVA HRG 2006 KRIŽEVCI Križevci w -2,5 15,24

23 LUCIA FLEGAR 2006 STUBICA Donja Stubica w -3,2 15,29

24 JANA MIHOKOVIĆ 2006 BJELOVAR Bjelovar w -3,2 15,54

25 JANA SALAJEC 2007 KOPRIVNICA Koprivnica w -2,5 15,77

NIKOLINA MIKEC 2006 MEĐIMURJE Čakovec dns

KARLA HERGOTIĆ 2005 NEDELIŠĆE, Nedelišće dns

LUNA NOVAK 2006 MEĐIMURJE Čakovec dns

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:45 100 m KADETI
Poredak Rezultat

1. HRVOJE KASIK 2005 KRIŽEVCI Križevci w -2,0 11,98

2. MARKO NOVAK 2005. MEĐIMURJE Čakovec w -2,0 12,46

3. RONALDO PODVEZANEC 2005 NEDELIŠĆE, Nedelišće w -2,0 12,913 12,92

4. MARTIN LEOPOLD 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -2,0 12,914 12,92

5. ARIAN CRNČEC 2005. MEĐIMURJE Čakovec w -2,0 13,01

6. ALEN BALTIĆ 2005. SISAK Sisak w -2,0 13,36

7. VIKTOR BAREŠIĆ 2006 JAK Jasenovac w -2,0 13,91

MARKO KUŠTER 2005 SLOBODA Varaždin dns

15:50 100 m ML .JUNIORKE
Poredak Rezultat

1. LEA NOVKOVIĆ 2003 KARLOVAC Karlovac w -2,7 13,10

2. PAMELA FAUKOVIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -2,7 13,74

3. MAJA LUKETIĆ 2004 KA TIM Karlovac w -2,7 14,21

4. MARLENA BABIĆ 2004 MEĐIMURJE Čakovec w -2,7 14,48

5. NIKA VLAHOVIĆ 2003 BJELOVAR Bjelovar w -2,7 15,12

15:55 100 m ML .JUNIORI
Poredak Rezultat

1. MATIJA NOVAK 2003. MEĐIMURJE Čakovec w -2,3 11,71

2. VALENTINO BEČEHELI 2003 SLOBODA Varaždin w -2,3 12,12

3. ZVONIMIR TIRIĆ 2003 ZAGREB Zagreb w -2,3 12,50

4. FRAN BILANDŽIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb w -2,3 13,50

5. ANDRIJA RADIĆ 2004. SISAK Sisak w -2,3 14,92

NOA JAMBROVIĆ 2004. MEĐIMURJE Čakovec dns

16:00 100 m ŽENE
Poredak Rezultat

1. IVANA ZELJKO 1996. MEĐIMURJE Čakovec w -2,1 13,97

2. TEUTA BLAŽIĆ 2000. MEĐIMURJE Čakovec w -2,1 14,40

3. TENA DESIĆ 1999. MOSLAVINA Kutina w -2,1 14,64

4. IVONA GRŠETA 2003. MOSLAVINA Kutina w -2,1 15,69
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

16:05 100 m MUŠKI
Poredak Rezultat

1. IVAN JANUŠIĆ 1988. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 12,57

2. JOSIP OULOVSKY 1993 FIT Zaprešić W -2,8 13,03

ROK DIDAKOVIĆ MLADOST Zagreb W -2,8 I.K. 12,01

IGOR ŠTEFIČAR 1993. MEĐIMURJE Čakovec dns

16:05 100 m MUŠKI
Poredak Rezultat

1. IVAN DUJIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,21

2. PAVAO STRAHIJA 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,22

3. LEON BABIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,25

ANTON MILANOVIĆ 2001 ZAGREB Zagreb dsq

HRVOJE NERALIĆ 2000 KARLOVAC Karlovac dsq

STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB Zagreb dns

16:05 100 m MUŠKI
Poredak Rezultat

1. IVAN DUJIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,21

2. PAVAO STRAHIJA 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,22

3. LEON BABIĆ 2002. MEĐIMURJE Čakovec W -2,7 12,25

4. IVAN JANUŠIĆ 1988. MEĐIMURJE Čakovec W -2,8 12,57

5. JOSIP OULOVSKY 1993 FIT Zaprešić W -2,8 13,03

ROK DIDAKOVIĆ MLADOST Zagreb W -2,8 I.K. 12,01

IGOR ŠTEFIČAR 1993. MEĐIMURJE Čakovec dns

ANTON MILANOVIĆ 2001 ZAGREB Zagreb dsq

HRVOJE NERALIĆ 2000 KARLOVAC Karlovac dsq

STJEPAN JAN CIK 2002 ZAGREB Zagreb dns

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

16:30 800 m ML. KADETKINJE
Poredak Rezultat

1. 3403 TENA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 2:28,39

2. 3195 LARA FRANJKOVIĆ 2008 SVETICE Zagreb 2:39,53

3. 4860 MARTINA PAVALIĆ 2008 STUBICA Donja Stubica 2:39,83

4. 1703 TONKA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 2:41,01

5. 3413 LUCIJA BRELJAK 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 2:53,86

6. 1217 LANA MIŠKULIN-KONČAR 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:04,40

7. BRIGITA GRČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 3:07,57

16:30 800 m ML. KADETKINJE
Poredak Rezultat

1. 2040 JANA BLAŽEKA 2008. MEĐIMURJE Čakovec 2:39,18

2. 3203 LORENA HRŽAN-KEGLEVIĆ 2008 SVETICE Zagreb 2:39,21

3. 4439 ZOE KOSTELAC 2008 MOSLAVINA Kutina 2:42,15

4. 5600 MIA JURMAN 2008 FIT Zaprešić 2:45,04

5. 4441 MIA DERVIŠ 2008. MOSLAVINA Kutina 2:45,15

6. 4039 AVA VITA POFEK 2008. KRIŽEVCI Križevci 2:48,47

7. 4451 PETRA ČARAPAR 2008 MOSLAVINA Kutina 2:51,46

8. 4863 ANA PEŠTAJ 2008 STUBICA Donja Stubica 3:10,98

16:30 800 m ML. KADETKINJE
Poredak Rezultat

1. 3403 TENA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 2:28,39

2. 2040 JANA BLAŽEKA 2008. MEĐIMURJE Čakovec 2:39,18

3. 3203 LORENA HRŽAN-KEGLEVIĆ 2008 SVETICE Zagreb 2:39,21

4. 3195 LARA FRANJKOVIĆ 2008 SVETICE Zagreb 2:39,53

5. 4860 MARTINA PAVALIĆ 2008 STUBICA Donja Stubica 2:39,83

6. 1703 TONKA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 2:41,01

7. 4439 ZOE KOSTELAC 2008 MOSLAVINA Kutina 2:42,15

8. 5600 MIA JURMAN 2008 FIT Zaprešić 2:45,04

9. 4441 MIA DERVIŠ 2008. MOSLAVINA Kutina 2:45,15

10 4039 AVA VITA POFEK 2008. KRIŽEVCI Križevci 2:48,47

11. 4451 PETRA ČARAPAR 2008 MOSLAVINA Kutina 2:51,46

12. 3413 LUCIJA BRELJAK 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 2:53,86

13. 1217 LANA MIŠKULIN-KONČAR 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:04,40

14. BRIGITA GRČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 3:07,57

15. 4863 ANA PEŠTAJ 2008 STUBICA Donja Stubica 3:10,98

16:35 800 m ML. KADETI
Poredak Rezultat

1. 4438 MARKO PAVIČIĆ 2008. MOSLAVINA Kutina 2:29,38

2. 3412 IVAN TOMA AŠČIĆ 2008 MARATON KLUB Velika Gorica 2:36,16

3. 3397 VITO JUKIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica 2:44,17

4. 3674 IVAN ROVIŠĆANEC 2008 BJELOVAR Bjelovar 2:48,82

5. 3414 FRAN INDI OBRADOVIĆ 
HEĆIMOVIĆ

2010 MARATON KLUB Velika Gorica 2:56,33

6. 5129 DARKO BAKŠIĆ 2008. GLINA Glina 3:01,29

4866 NOA ŠOBAK 2007 STUBICA Donja Stubica dns

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

17:30 200 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LARA ČADONIĆ 2008 KA TIM Karlovac W -2,3 29,54

2. IVANA CENKO 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,3 31,54

3. ZETA HEĆIMOVIĆ 
OBRADOVIĆ

2008 MARATON KLUB Velika Gorica W -2,3 31,61

4. LJUPKA ŠEPOVIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,3 32,79

5. LEONA BUTIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -2,3 34,72

6. MELANI VRBNJAK 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,3 34,73

7. LINA BIELIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,3 37,61

17:30 200 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. EMA ŠMINTIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,6 30,20

2. ERIN CAPAN 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,6 30,32

3. EMA MAZZOCCO 2008 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,6 30,59

4. KIRA KEČKEŠ 2007 MEĐIMURJE Čakovec W -1,6 30,91

5. IDA NIKOLIĆ 2007 KARLOVAC Karlovac W -1,6 31,18

6. ANA MIKŠIĆ 2008 KARLOVAC Karlovac W -1,6 33,44

17:30 200 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. KLARA KAPAC 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,8 28,27

2. LUNA RAMIĆ 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,8 28,65

3. LIVIA DEBELIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -1,8 28,94

4. LEA VULETIĆ 2007 KA TIM Karlovac W -1,8 29,58

5. NELA SABOLIĆ 2007 MEĐIMURJE Čakovec W -1,8 31,27

6. KORINA DRAGOSAVLJEVIĆ2007 SISAK Sisak W -1,8 34,37

17:30 200 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. NEVIA FOTAK 2008 MEĐIMURJE Čakovec w-2,3 27,87

2. TENA ŠEGOVIĆ 2007 MEĐIMURJE Čakovec w-2,3 28,75

3. PAULA MATASIĆ 2007 FIT Zaprešić w-2,3 29,98

4. TINA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb w-2,3 31,05

5. REA ŠTAMPAR 2007 FIT Zaprešić w-2,3 31,59

6. VITA ANDRIĆ 2007 KA TIM Karlovac w-2,3 31,90

7. TARA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica w-2,3 32,38

GRUPA 1/4

GRUPA 2/4

GRUPA 3/4

GRUPA 4/4
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

17:30 200 m ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1 NEVIA FOTAK 2008 MEĐIMURJE Čakovec w-2,3 27,87

2 KLARA KAPAC 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,8 28,27

3 LUNA RAMIĆ 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,8 28,65

4 TENA ŠEGOVIĆ 2007 MEĐIMURJE Čakovec w-2,3 28,75

5 LIVIA DEBELIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica W -1,8 28,94

6 LARA ČADONIĆ 2008 KA TIM Karlovac W -2,3 29,54

7 LEA VULETIĆ 2007 KA TIM Karlovac W -1,8 29,58

8 PAULA MATASIĆ 2007 FIT Zaprešić w-2,3 29,98

9 EMA ŠMINTIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,6 30,20

10 ERIN CAPAN 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,6 30,32

11 EMA MAZZOCCO 2008 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb W -1,6 30,59

12 KIRA KEČKEŠ 2007 MEĐIMURJE Čakovec W -1,6 30,91

13 TINA POLIĆ 2007 ZAGREB Zagreb w-2,3 31,05

14 IDA NIKOLIĆ 2007 KARLOVAC Karlovac W -1,6 31,18

15 NELA SABOLIĆ 2007 MEĐIMURJE Čakovec W -1,8 31,27

16 IVANA CENKO 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,3 31,54

17 REA ŠTAMPAR 2007 FIT Zaprešić w-2,3 31,59

18 ZETA HEĆIMOVIĆ 
OBRADOVIĆ

2008 MARATON KLUB Velika Gorica W -2,3 31,61

19 VITA ANDRIĆ 2007 KA TIM Karlovac w-2,3 31,90

20 TARA PETRAČIĆ 2007 MARATON KLUB Velika Gorica w-2,3 32,38

21 LJUPKA ŠEPOVIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,3 32,79

22 ANA MIKŠIĆ 2008 KARLOVAC Karlovac W -1,6 33,44

23 KORINA DRAGOSAVLJEVIĆ2007 SISAK Sisak W -1,8 34,37

24 LEONA BUTIĆ 2008 ZAGREB Zagreb W -2,3 34,72

25 MELANI VRBNJAK 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -2,3 34,73

26 LINA BIELIĆ 2008 JAK Jasenovac W -2,3 37,61

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

17:40 200 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LUKA FUČKO 2007 ZAGREB Zagreb W -1,4 25,21

2. MIHAEL PRELESNIK 2007 JAK Jasenovac W -1,4 27,54

3. IVAN BEBEK 2007 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,4 30,63

4. MIHAEL LABAŠ 2007 STUBICA Donja Stubica W -1,4 31,30

5. DORIAN DOLIĆ 2007 STUBICA Donja Stubica W -1,4 31,74

NIKOLA ZLATIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,4 DNS

17:40 200 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. PATRIK KRMPOTIĆ 2008 JAK Jasenovac W -1,6 30,50

2. LUKAS PETRIĆ 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,6 31,57

3. MARKO BRTAN 2008 JAK Jasenovac W -1,6 35,22

ROK DIDAKOVIĆ MLADOST Zagreb W -1,6 I.K. 24,43

17:40 200 m ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub Rezultat

1. LUKA FUČKO 2007 ZAGREB Zagreb W -1,4 25,21

2. MIHAEL PRELESNIK 2007 JAK Jasenovac W -1,4 27,54

3. PATRIK KRMPOTIĆ 2008 JAK Jasenovac W -1,6 30,50

4. IVAN BEBEK 2007 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,4 30,63

5. MIHAEL LABAŠ 2007 STUBICA Donja Stubica W -1,4 31,30

6. LUKAS PETRIĆ 2008 KOPRIVNICA Koprivnica W -1,6 31,57

7. DORIAN DOLIĆ 2007 STUBICA Donja Stubica W -1,4 31,74

8. MARKO BRTAN 2008 JAK Jasenovac W -1,6 35,22

NIKOLA ZLATIĆ 2007 ZAGREB Zagreb W -1,4 DNS

ROK DIDAKOVIĆ MLADOST Zagreb W -1,6 I.K. 24,43

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

17:50 1000 m KADETKINJE
Poredak Rezultat

1. 4276 PETRA KATANEC 2005 SVETI VID Vrbovec 3:15,10

2. 2918 HELA RAKAMARIĆ 2006 KARLOVAC Karlovac 3:28,36

3. 3692 DORA PATEKAR 2005 BJELOVAR Bjelovar 3:32,00

4. 3680 PIA BIRAČ 2006 BJELOVAR Bjelovar 3:33,11

5. JANA MATUŠA 2006 STUBICA Donja Stubica 3:35,38

6. 4058 ANAMARIA GUDIĆ 2006 KRIŽEVCI Križevci 3:35,96

7. 3410 LUCIJA SEVER 2005 MARATON KLUB Velika Gorica 3:36,47

8. 1218 LAURA GRBAVEC 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 4:14,03

9. 3409 ANTONIJA SILAJ 2005 MARATON KLUB Velika Gorica 4:19,06

10. 3368 LUCIJA KIŠIĆ 2005 MARATON KLUB Velika Gorica dns

17:50 1000 m KADETKINJE
Poredak Rezultat

1. 3187 DORJA SALOPEK 2006 SVETICE Zagreb 3:12,94

2. 3173 KATARINA GRABIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:13,26

3. 1219 DORA BRZOVIĆ 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:13,54

4. 3183 BRUNA FRANJKOVIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:14,66

5. 3198 MARTA SVRTAN 2005 SVETICE Zagreb 3:14,70

6. 4455 PETRA MIŠLJEN 2005. MOSLAVINA Kutina 3:20,51

7. 3401 EMA VUKOVIĆ 2006 MARATON KLUB Velika Gorica 3:21,41

8. 3188 KATARINA KLJAJIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:25,07

9. 3135 TARA RUŠAK 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 3:35,21

10. 3402 TENA MARTINEC 2006 MARATON KLUB Velika Gorica 3:43,72

17:50 1000 m KADETKINJE
Poredak Rezultat

1 3187 DORJA SALOPEK 2006 SVETICE Zagreb 3:12,94

2 3173 KATARINA GRABIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:13,26

3 1219 DORA BRZOVIĆ 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:13,54

4 3183 BRUNA FRANJKOVIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:14,66

5 3198 MARTA SVRTAN 2005 SVETICE Zagreb 3:14,70

6 4276 PETRA KATANEC 2005 SVETI VID Vrbovec 3:15,10

7 4455 PETRA MIŠLJEN 2005. MOSLAVINA Kutina 3:20,51

8 3401 EMA VUKOVIĆ 2006 MARATON KLUB Velika Gorica 3:21,41

9 3188 KATARINA KLJAJIĆ 2006 SVETICE Zagreb 3:25,07

10 2918 HELA RAKAMARIĆ 2006 KARLOVAC Karlovac 3:28,36

11 3692 DORA PATEKAR 2005 BJELOVAR Bjelovar 3:32,00

12 3680 PIA BIRAČ 2006 BJELOVAR Bjelovar 3:33,11

13 3135 TARA RUŠAK 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 3:35,21

14 JANA MATUŠA 2006 STUBICA Donja Stubica 3:35,38

15 4058 ANAMARIA GUDIĆ 2006 KRIŽEVCI Križevci 3:35,96

16 3410 LUCIJA SEVER 2005 MARATON KLUB Velika Gorica 3:36,47

17 3402 TENA MARTINEC 2006 MARATON KLUB Velika Gorica 3:43,72

18 1218 LAURA GRBAVEC 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 4:14,03

19 3409 ANTONIJA SILAJ 2005 MARATON KLUB Velika Gorica 4:19,06

3368 LUCIJA KIŠIĆ 2005 MARATON KLUB Velika Gorica dns

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

17:55 1000 m KADETI
Poredak Rezultat

1. 5126 MARIAN BAKŠIĆ 2005. GLINA Glina 2:43,93

2. 4861 DARIO KOSEC 2005 STUBICA Donja Stubica 2:50,97

3. 1249 VITO ALPEZA 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 2:51,19

4. 3180 SVEN FRANJKOVIĆ 2006 SVETICE Zagreb 2:51,35

5. 2063 LEO TILOŠANEC 2005. MEĐIMURJE Čakovec 3:01,31

6. 4046 DAVOR KRULIĆ 2006 KRIŽEVCI Križevci 3:10,84

7. 1270 LUKA DOLJANIN 2005 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:15,53

8. 3129 GABRIJEL VEDRIŠ 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 3:16,32

9. 3415 MARTIN MARČEC 2005 MARATON KLUB Velika Gorica 3:27,73

4042 NIKO GAGRO 2005 KRIŽEVCI Križevci dns

18:00 1000 m ML. JUNIORKE
Poredak Rezultat

1. 2053 ANA DOBŠA 2004 MEĐIMURJE Čakovec 3:01,70

2. 136 PETRA KELEKOVIĆ 2006 AGRAM Zagreb 3:02,35

3. 3199 IVANA KLJAJIĆ 2004 SVETICE Zagreb 3:12,19

4. 3579 TARA IVIČINEC 2004. SISAK Sisak 3:26,28

5. 3408 ANJA PETRAČIĆ 2004 MARATON KLUB Velika Gorica 3:38,18

18:00 1000 m ŽENE
Poredak Rezultat

1. 2907 HELENA VALENTIĆ 2000 KARLOVAC Karlovac 3:07,34

2. TAJANA ŽIDOV 1997 SLOBODA Varaždin 3:09,07

3. MAJA PRAHIN HOTKO 1985 FIT Zaprešić 3:35,48

4. 3677 MARTINA POKOS 2002 BJELOVAR Bjelovar 3:53,57

3010 TEA FABER DUBROVNIK, Dubrovnik v.k. 3:11,55
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

18:05 1000 m ML. JUNIORI
Poredak Rezultat

1. 2890 LOVRO KASUNIĆ 2003 KARLOVAC Karlovac 2:41,12

2. 1272 NINO JAMBREŠIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 2:42,37

3. 3179 TIHON SALOPEK 2004 SVETICE Zagreb 2:44,29

4. 164 TIN TUMPIĆ 2004 AGRAM Zagreb 2:46,57

5. 1947 IVAN PLANTAK 2003 SLOBODA Varaždin 2:49,26

6. 1274 DORIJAN KRAMARIĆ 2003 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 3:01,39

1277 GRGUR RAVIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb dns

18:05 1000 m MUŠKI
Rezultat

1. 4449 KARLO CIBAN 2000. MOSLAVINA Kutina 2:35,73

2. JOSIP OULOVSKY 1993 FIT Zaprešić 2:48,00

3. 5130 GORAN BAKŠIĆ 2001. GLINA Glina 2:53,51

4. 1935 DAVID TEŽAK 2002 SLOBODA Varaždin 2:57,89

5. 5132 ANTONIO HORVATIĆ 2001. GLINA Glina 3:00,85

6. 1701 IVAN JOSIPOVIĆ 2001 ZAGREB Zagreb 3:06,99

7. 4450 FLORIJAN ROŽIĆ 2002. MOSLAVINA Kutina dnf

18:15 ŠTAFETA 4 x 200 m ML. KADETKINJE
Rezultat

1. 2071 MEĐIMURJE (Kira Kečkeš, Nela Sabolić,Tena Šegović, Nevia Fotak) 1:54,38

2. 1295 DINAMO I (E.Mazzoco, E. Capan, K. Kapac, L. Ramić) 1:55,25

3. 3406 MK Velika Gorica (Livija debelić, Tara Petračić, Tena Petračić, Zeta Hečimović Obradović) 1:56,82

4. 1111 KA TIM Karlovac (Zoe Dragičević, Vita Andrić, Lea Vuletić, Lara Čadonić) 2:04,52

5. 1705 ZAGREB (Leona Botić, Ana Dugandžić, Iva Sušec, Tina Polić) 2:07,55

18:20 ŠTAFETA 4 x 200 m ML. KADETI
Rezultat

1. 3910 JAK Jasenovac (Patrik Krmpotić, Luka Bilogrlić, Marko Brten, Mihael Prlesnik) 2:07,18

18:35 ŠTAFETA 100-200-300-400m KADETKINJE
Rezultat

1. DINAMO I (N. Rakiđija, P. Plepelić, L. Ramić, J. Hriberski) 2:32,01

2. 3674 BJELOVAR Bjelovar (Ana Mišir, Lana Patekar, Nika Trkulja, Lucija Jozić) 2:33,83

3. 3158 KOPRIVNICA Koprivnica (Jana Salajec, Josipa Mikulec, Tea Šaško, Anja Slavinić) 2:44,08

4. 4880 STUBICA Donja Stubica 2:53,86

MEĐIMURJE dns
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

15:15 DALJ KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. RONALDO PODVEZANEC 2005 NEDELIŠĆE, Nedelišće w +2,3 5,23

2. NINO BLAŽIĆ 2005 MEĐIMURJE Čakovec w +2,3 4,36

ARIAN CRNČEC 2005. MEĐIMURJE Čakovec dns

15:15 DALJ (zona) ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. MIHAEL PRELESNIK 2007 JAK Jasenovac w +3,9 5,11

2. FRANO PLAZANIĆ 2007 ZAGREB Zagreb w +2,8 5,04

3. DORIAN ČAVLEK 2008. MEĐIMURJE Čakovec w +3,1 4,65

4. KREŠIMIR KELAVA 2007 BJELOVAR Bjelovar w +2,1 4,57

5. PATRIK KRMPOTIĆ 2008 JAK Jasenovac w +2,8 4,43

6. JAKOV JURIĆ 2007 KOPRIVNICA Koprivnica w +2,6 4,30

7. MARKO BRTAN 2008 JAK Jasenovac w +2,8 3,68

MATEJ ZEČAR 2007. MEĐIMURJE Čakovec dns

15:15 DALJ ML. JUNIORI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. MATIJA NOVAK 2003. MEĐIMURJE Čakovec w +3,7 6,14

2. ZVONIMIR TIRIĆ 2003 ZAGREB Zagreb w +3,1 6,08

3. ANDRIJA RADIĆ 2004. SISAK Sisak w +2,1 4,39

15:15 DALJ MUŠKI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. LUKAS CIK 2002 ZAGREB Zagreb w +2,9 6,95

2. PAVAO STRAHIJA 2002. MEĐIMURJE Čakovec w +2,8 5,69

3. IVAN LJUBIČIĆ 1998 BJELOVAR Bjelovar w +2,3 5,44

ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. MEĐIMURJE Čakovec dns
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

16:30 VIS ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. LUCIJA NOVAK 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 140

2. AMALIJA KOVAČ 2007. MEĐIMURJE Čakovec 120

3. NELA SABOLIĆ 2007. MEĐIMURJE Čakovec 120

4. TENA ŠEGOVIĆ 2007. MEĐIMURJE Čakovec 120

5. IVANA CENKO 2008 KOPRIVNICA Koprivnica 120

6. VITA PRVONOŽAC 2008 BJELOVAR Bjelovar 120

7. MIA JURMAN 2008 FIT Zaprešić 115

8. ANA DUGANDŽIĆ 2008 ZAGREB Zagreb 110

17:20 VIS KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. MIA PERLIĆ 2006 ZAGREB Zagreb 150

2. NEVA KRMPOTIĆ 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 150

3. KARINA ŠARIĆ 2006. MEĐIMURJE Čakovec 145

4. LUCIJA JOZIĆ 2005 BJELOVAR Bjelovar 140

5. TEA ŠAŠKO 2005 KOPRIVNICA Koprivnica 140

6. PETRA MOHARIĆ 2006 NEDELIŠĆE, Nedelišće 140

7. NIKA PAVIĆ 2005 ZAGREB Zagreb 125

8. MELISA MATULIN 2005. MEĐIMURJE Čakovec 115

9. IVANA PERKOVIĆ 2006 BJELOVAR Bjelovar 110

VERONIKA HLEBEC 2005. MEĐIMURJE Čakovec dns

17:20 VIS ML. JUNIORKE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. KLARA BARBIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 165

2. MIA FLORIJANIĆ 2004 NEDELIŠĆE, Nedelišće 150

3. TENA ŠAŠKO 2003 KOPRIVNICA Koprivnica 140

4. MARLENA BABIĆ 2004. MEĐIMURJE Čakovec 115

17:20 VIS ŽENE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub rezultat

1. IVANA ZELJKO 1996. MEĐIMURJE Čakovec 150

2. TEUTA BLAŽIĆ 2000. MEĐIMURJE Čakovec 120

3. MATEJA GRŠETA 2002. MOSLAVINA Kutina 120

14:35 KLADIVO 7,26 kg MUŠKI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. MATIJA LONČAREK 1993 ZAGREB Zagreb 44,65 45,87 45,87

ALEKSANDAR ŽBULJ 1973. MEĐIMURJE Čakovec NS

14:35 KLADIVO 5 kg ML. JUNIORI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. DOMINIK WEBER 2003 MEĐIMURJE Čakovec 15,56
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HALS 2020 - 1. KOLO STARIJE KATEGORIJE, 
ČAKOVEC 5.9.2020.

...REZULTATI

16:50 VORTEX ML. KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. MIHAEL LABAŠ 2007 STUBICA Donja Stubica 54,84

2. JAKOV JURIĆ 2007 KOPRIVNICA Koprivnica 53,15

3. DORIAN DOLIĆ 2007 STUBICA Donja Stubica 47,24

4. IGOR KUĆANSKI 2007. MEĐIMURJE Čakovec 41,06

17:20 KUGLA 3 kg ML. KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. VITA BARBIĆ 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 14,36

2. IVANA VOJNOVIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 14,19

3. LUCIJA NOVAK 2007 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 11,59

4. LANA VELTRUSKI 2007. MOSLAVINA Kutina 10,76

5. NIKA ŠIMUNIĆ 2007 ZAPREŠIĆ, Zaprešić 10,13

6. MIA MESIĆ 2007. MOSLAVINA Kutina 9,88

7. JELENA PETRANOVIĆ 2007 ZAGREB Zagreb 9,32

8. EMA BUDIMIR 2007 ZAGREB Zagreb 9,17

9. LARA STRNAD 2008. MEĐIMURJE Čakovec 7,74

10. MARTINA FORJAN 2007 KOPRIVNICA Koprivnica 7,29

17:20 DISK 1 kg KADETKINJE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. FRIDA ARAPOVIĆ 2005 ZAGREB Zagreb 32,61

2. MELISA MATULIN 2005. MEĐIMURJE Čakovec 17,31

3. MAGDALENA LONČAR 2005 MEĐIMURJE Čakovec 17,19

4. LEA ŠOBAK 2005 STUBICA Donja Stubica 15,51

KARLA HERGOTIĆ 2005 NEDELIŠĆE, Nedelišće dns

VERONIKA HLEBEC 2005. MEĐIMURJE Čakovec dns

LUNA NOVAK 2006. MEĐIMURJE Čakovec dns

PAULA PIŠKOVIĆ 2005 STUBICA Donja Stubica dns

17:20 DISK 1 kg KADETI
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. JURAJ PLETIKOSA 2006 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 41,84

2. VIKTOR BAREŠIĆ 2006 JAK Jasenovac 32,89

3. LUKA RUSAN 2006 STUBICA Donja Stubica 21,35

17:20 DISK 1 kg ŽENE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. TENA DESIĆ 1999. MOSLAVINA Kutina 36,61

2. MATEJA GRŠETA 2002. MOSLAVINA Kutina 18,89

3. TEUTA BLAŽIĆ 2000. MEĐIMURJE Čakovec 12,80

17:20 DISK 1 kg ML. JUNIORKE
Poredak st.broj Ime Prezime godište  Klub  1. 2. 3. 4. 5. 6.

Najbolji 
rezultat

1. MIHAELA IDŽANOVIĆ 2004 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb 30,72

2. NENSI SIRC 2003. MEĐIMURJE Čakovec 8,13

IVONA KOKANOVIĆ 2003 DINAMO ZRINJEVAC Zagreb dns

*  HALS* AK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC 18/18


